[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2020                                                                                                                                  № 7
село Михайловское

Об отмене постановления

администрации Михайловского сельского поселения

Северского района от 2 апреля 2018 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Михайловского сельского поселения
Северского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Михайловского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от   2 апреля 2018 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Михайловского сельского поселения Северского района»

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале администрации муниципального образования Северский район в разделе "Поселение" подраздел "Михайловское сельское поселение".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела Иванову Т.Л.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования(обнародования).
Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                     Е.С.Клименченко